

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B, PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MEXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	JN - 99193
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	1A3FA53E-1F43-46B2-8B9A-D359C22BA2D6
Fecha Expedición y Lugar	2021-12-20T21:15:08 91725
Fecha y Hora de Certificación	2021-12-20T21:15:12
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
08 Vales de despensa
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	47131604		XUN	Pza	Escoba Tipo Cepill	20.60	20.60
1.00	52152101		XUN	Pza	Tarro Cinsa 280 Ml	29.22	29.22
1.00	15121806		XUN	Pza	Aceite Aflojatodo	60.26	60.26
1.00	53111600		XUN	Pza	Tenis Flashback 99	128.45	128.45
1.00	30181614		XUN	Pza	Porta Jabon HL	9.49	9.49
1.00	53121500		XUN	Pza	Maleta Soma Deport	300.86	300.86
1.00	53103000		XUN	Pza	Playera Mafalda 82	102.59	102.59
1.00	53103000		XUN	Pza	Playera Mafalda 82	102.59	102.59
5.00	14111703		XUN	Pza	Servitoallas Suave	7.63	38.15
1.00	11151500		XUN	Pza	Fibra para Banos B	19.74	19.74
1.00	11151500		XUN	Pza	Fibra Vde Che12x15	9.31	9.31
2.00	47131500		XUN	Pza	Cuadritela Polipro	15.95	31.90
1.00	47131600		XUN	Pza	Cep Plancha Chedra	18.88	18.88
1.00	11151508		XUN	Pza	Espiral metal SB	25.58	25.58
2.00	47131821		XUN	Pza	Antigrasa Brasso n	16.94	33.88
2.00	47131811		XUN	Pza	Jabon De Lavanderi	10.86	21.72
1.00	47131829		XUN	Pza	Limpiador De Banos	42.24	42.24
1.00	10191500		XUN	Pza	Insec Baygon 400 M	45.69	45.69
1.00	47131800		XUN	Pza	Arom Glade Gel Cam	12.93	12.93
1.00	47131801		XUN	Pza	Lim M Chedr Manzan	64.65	64.65
1.00	47131807		XUN	Pza	Bla Ched. 3.75 Lt	21.38	21.38
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Blanco 460gr	33.50	33.50
.63	50303438		KGM	Kg	Uva Roja Sin Sem	73.00	45.99
1.00	50465525		XUN	Pza	Cost Jala Raj 340g	20.80	20.80
1.00	50467007		XUN	Pza	Atun Tuny Jumbo Ag	32.00	32.00
.30	50101700		KGM	Kg	Datil Sh Deglet Kg	120.00	36.00
1.00	50221101		XUN	Pza	Arroz Ver Valle 90	35.70	35.70
1.00	50131701		XUN	Pza	Pechuga Lala Pleni	31.01	31.01
1.00	50111522		XUN	Pza	JamFudVirgPvo450Gr	69.00	69.00
1.00	50202307		XUN	Pza	Sabor Morelia 500G	33.80	33.80
1.00	50171800		XUN	Pza	May McCorm 507g PE	41.70	41.70
1.00	50201714		XUN	Pza	CM Ave Liq 530 grs	27.15	27.15
1.00	50192902		XUN	Pza	Pasta La Moderna F	14.90	14.90
1.00	50221300		XUN	Pza	Tortillinas 12pza	18.55	18.55
1.00	50404600		XUN	Pza	Lechuga Italiana	12.00	12.00
.13	50304100		KGM	Kg	Limon Colima Kg	44.08	5.73
.67	50307025		KGM	Kg	Platano Macho Kg	26.80	17.82



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AFO840718MC9
Nombre : AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B, PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MEXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio JN - 99193
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 1A3FA53E-1F43-46B2-8B9A-D359C22BA2D6
Fecha Expedición y Lugar 2021-12-20T21:15:08 91725
Fecha y Hora de Certificación 2021-12-20T21:15:12
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.18	50401736		KGM	Kg	Aguacate Hass Kg	49.89	8.73
1.00	50161800		XUN	Pza	Pal Payaso 45g	8.15	8.15
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	12.96	12.96
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Blaze&Mo 40g	32.87	32.87
1.00	10151535		XUN	Pza	Cac Golde Sal 100g	18.06	18.06
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gamesa Cho	9.26	9.26
1.00	50192100		XUN	Pza	Churrumais L 185g	27.78	27.78

Cantidad con Letra

Un mil novecientos veintisiete Pesos 41/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,733.57
IVA Tras. % 16.00	:\$	182.42
IEPS Tras. % 8.00	:\$	11.42
TOTAL	:\$	1,927.41



Sello Digital del CFDI:

bG4WS//wQhJr2uljZ/sAwRTNcfv40bDmlaSk0f8ngNHBXXX0bZJSSr8SlsE3zlf6DfpeVevC90KzL2bbbjGkC27+TKtaLj+5xprQ57in/o6uWlrDmskE17GUL1xbvArdaT/tD/r6Nr0XK4xk8cY8mSzwmedf+uGZil36F4bBm8nhEcpY64MhkgSszQvLI/771EjFDDO/6b7J6p240NwgFbFwalti2xj8b9t8A0a2KjdEAMGcR5K1jMQXP4OV4cQnKD88lARaxwzJNtjyGqFO67l+w5cPLP/tyEYeJ0MzQkPYTZ+ZvWwIMJ9Fm+rYP1MwblsW5HaGiTYmSVpA==

Sello Digital del SAT:

ERcTYdHPTrq5VyMCjJ69R1slgSVoGcPe3VFdaF7JZ/ThD2AR6pvZV/PzKqgApCJ8sMyzlYshibWlvJtclmzJileFAF1npte+jbMVe0xZN6AIFP2r1VGFJlzU5AIFgbN+2SdFpIGUsPKX4iaLxRcfyNOaYqZ09R5ROStHKLxycsqDvAaxhgytO0a++raD4WZJyxQIPxOIEQIKHfuEI3SDBtAeO3L1YB+zqbszFhVtBfCIGJh3Uwp/XSOarsbd3CbZ5MY6DsGX8j5OYh7K7LRm+CA+sBUlwX466zrfKbJPBNFVLYV8gk/DapYvCzAdML86qRECqwXbL0eo/lp0Owg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|1A3FA53E-1F43-46B2-8B9A-D359C22BA2D6|2021-12-20T21:15:12|MAS980812UK1|bG4WS//wQhJr2uljZ/sAwRTNcfv40bDmlaSk0f8ngNHBXXX0bZJSSr8SlsE3zlf6DfpeVevC90KzL2bbbjGkC27+TKtaLj+5xprQ57in/o6uWlrDmskE17GUL1xbvArdaT/tD/r6Nr0XK4xk8cY8mSzwmedf+uGZil36F4bBm8nhEcpY64MhkgSszQvLI/771EjFDDO/6b7J6p240NwgFbFwalti2xj8b9t8A0a2KjdEAMGcR5K1jMQXP4OV4cQnKD88lARaxwzJNtjyGqFO67l+w5cPLP/tyEYeJ0MzQkPYTZ+ZvWwIMJ9Fm+rYP1MwblsW5HaGiTYmSVpA==|00001000000506315610||